
 

OPINIA NR 22/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 marca 2020 r. 
 

w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa wniesionej przez 

Radnego Miasta Krakowa Kazimierza Chrzanowskiego w sprawie ustalenia stawki 

opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych 

lub dworców, których właścicielem jest Gmina Miejska Kraków - druk nr 1025 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz.7074 ) postanawia się, co następuje: 

  

Opiniuje się pozytywnie poprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa wniesioną 

przez Radnego Miasta Krakowa Kazimierza Chrzanowskiego w sprawie ustalenia stawki 

opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub 

dworców, których właścicielem jest Gmina Miejska Kraków - druk nr 1025 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Podczas sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 12 lutego 2020 roku Projekt Uchwały 

dotyczącej „ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika  

z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miejska Kraków - druk 1025” został zreferowany oraz wskazano m.in. uwagę na 

wniesienie autopoprawki, która została przesłana w dniu 14 lutego 2020 roku do Urzędu 

Miasta Krakowa celem dalszego jej procedowania. 

W związku z powyższym informuje się, iż wniesiona przez Radnego Miasta Krakowa 

Kazimierza Chrzanowskiego poprawka regulująca zapisy projektu uchwały została złożona  

w terminie późniejszym, niż autopoprawka wniesiona przez Zarząd Transportu Publicznego 

w Krakowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


